入 札 書 （第  回）

那覇市長 殿

 令和 ７ 年  月  日

住所

商号

代表者            印

代理人            印

 下記のとおり入札いたします。

１ 件名

令和７年度那覇市認可外保育施設調理担当者等検便業務委託

２ 入札金額

  １人１回あたり

万 千 百 拾 円

注 １ 金額の記載はアラビア数字を用い、その頭部に［\］を記入してください。

  ２ 入札金額は、消費税及び地方消費税を含めない金額を記載してください。